

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel
PS REKO s.r.o.
 Biskupský dvůr 2095/8
 110 00 Praha 1
 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 94018
 Peněžní ústav
 Fio Banka

IČO

62360477

DIČ

CZ62360477

Číslo účtu

2700700920/2010

Příjemce

dtto

Faktura číslo

149 / 2014

Konstantní symbol

308

Objednávka číslo

Smlouva o dílo

Odběratel

Město Ústěk

Došlo

11.12.2014

Č.j.

0679/2014/F

Mírové náměstí 83

411 45 Ústěk

IČO

264571

DIČ

CZ00264571

Způsob dopravy - Místo předání
 osobní předání

Platební podmínky

převodní příkaz

Datum splatnosti

25.12.2014

Datum vystavení faktury

11.12.2014

Datum uskut.zdanit.plnění

11.12.2014

Označení dodávky

Množství

MJ

%DPH

Cena za MJ

Částka

Na základě Smlouvy o dílo ze dne 3.4.2014, Dodatku ke smlouvě
 a přiložených zjišťovacích protokolů Vám fakturujeme:

oprava hospodářského objektu

21

814 286,30 Kč

Objekt: Hrad Ústěk

Rekapitulace:

21%

Celkem

Cena bez DPH

814 286,30

814 286,30 Kč

DPH

171000,50

171 000,50 Kč

0,20 Kč

Částka k úhradě

985 287,00 Kč

Průběžná řídicí kontrola
 dle Zák. č. 320/01 Sb.

Přílohy:

provedena dne: 12.12.2014

podpis:

Razítko a podpis:

PS REKO s.r.o.

(3)

držitel certifikátu: ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001
 Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1
 www.psreko.cz, e-mail: psreko@psreko.cz
 tel./fax: +420 267 311 350, IČ: 62360477, DIČ: CZ62360477

Zjišťovací protokol

Rozpočet	0	Úštěk	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
09.2	PZAD - Oprava hospodářského objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2007072L	Hrad Úštěk		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Úštěk			
Dodavatel	PS REKO s.r.o.		Zakázkové číslo	2007072L
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	365 107	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	355 673	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	3 604
ZRN	celkem	720 781	Zařízení staveniště	5 766
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		720 781	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		730 151	Ostatní náklady celkem	9 370

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Období:	1.11.-30.11.2014	Jméno :	Jméno : Pavel Kundařák
Datum :	11.12.2014	Datum :	11.12.2014
Podpis :		Podpis:	 MĚSTO ÚŠTĚK okres LITOMĚŘICE 11
			

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	730 151 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	153 332 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			883 483 Kč

Poznámka :

Stavba :	2007072L Hrad Úštěk	Rozpočet :
Objekt :	09.2 PZAD - Oprava hospodářského objektu	Úštěk

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDNÝCH PRACÍ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
31 Zdi podpěrné a volné	114 769	0	0	0	0
41 Stropy a stropní konstrukce	68 209	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	17 116	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	34 343	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 691	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	112 187	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 793	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	128 872	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	41 132	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	146 911	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	14 500	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	4 983	0	0	0
783 Nátěry	0	19 276	0	0	0
CELKEM OBJEKT	365 107	355 673	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			720 781	0
Oborová přírážka			720 781	0
Přesun stavebních kapacit			720 781	0
Mimostaveništní doprava		0,5	720 781	3 604
Zařízení staveniště		0,8	720 781	5 766
Provoz investora			720 781	0
Kompletační činnost (IČD)			720 781	0
Rezerva rozpočtu			720 781	0
CELKEM VRN				9 370

Soupis provedených prací

Stavba :	2007072L Hrad Úštěk	Rozpočet:	Úštěk
Objekt :	09.2 PZAD - Oprava hospodářského objektu		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
1	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	1,75	4 090,00	7 165,68
2	311231124R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P20 na MVC 2,5	m3	3,49	4 090,00	14 261,83
3	317231618R00	Zdivo klenbových pásů z kamenné bez dodávky kamene	m3	0,50	5 160,00	2 600,64
4	317231624R00	Zdivo klenbových pásů z CP 29 P25 na MVC	m3	0,76	5 310,00	4 014,36
5	317235811R00	Zdivo hlavních a kordonových řím - cihla	m3	5,14	14 900,00	76 638,15
6	317351101R00	Bednění klenbových pásů - zřízení	m2	3,36	530,00	1 780,80
7	317351102R00	Bednění klenbových pásů - odstranění	m2	3,36	151,00	507,36
8	317351103R00	Příplatek za podpěrnou konstrukci	m2	3,36	75,40	253,34
9	R1	Dodávka pískovcových kvádrů pro záklenek	m3	0,58	13 020,00	7 546,39
Celkem za	31	Zdi podpěrné a volné				114 768,56
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				
10	411244283R00	Klenby z cihel dl.29cm P25, MC 15 tl.290 mm,nad 2m	m2	6,16	1 580,00	9 726,01
11	411353101R00	Bednění kleneb tvaru válce r nad 1 m - zřízení	m2	73,20	370,00	27 083,63
12	411353102R00	Bednění kleneb tvaru válce r nad 1 m - odstranění	m2	73,20	84,10	6 156,04
13	411354177R00	Podpěrná konstr. stropů do 30 kPa - zřízení	m2	73,20	245,00	17 933,76
14	411354178R00	Podpěrná konstr. stropů do 30 kPa - odstranění	m2	18,84	48,60	915,58
15	R1	Úprava stáv. kleneb - vyklínování a spárování	m2	35,52	180,00	6 393,78
Celkem za	41	Stropy a stropní konstrukce				68 208,78
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
16	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	53,49	320,00	17 115,84
Celkem za	61	Úpravy povrchů vnitřní				17 115,84
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
17	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn	m2	38,13	86,00	3 279,18
18	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	19,07	250,00	4 766,25
19	622421144R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3	m2	38,13	360,00	13 726,80
20	622421146R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 5	m2	9,84	380,00	3 739,20
21	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4	m2	38,13	180,00	6 863,40
22	622471319R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5	m2	9,84	200,00	1 968,00
Celkem za	62	Úpravy povrchů vnější				34 342,83
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
23	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	58,50	46,00	2 691,00
Celkem za	94	Lešení a stavební výtahy				2 691,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
24	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	186,15	12,70	2 364,11
25	764361811R00	Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 45°	kus	1,00	99,80	99,80
26	765315860R00	Demontáž krytiny keramické, zvětr. malta, do suti	m2	186,15	44,00	8 190,60
27	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	7,55	608,00	4 592,47
28	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,75	522,00	914,54
29	963021435R00	Bourání kamenných kleneb na MVC tl. 50 cm	m2	1,68	237,00	398,16
30	963031434R00	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 30 cm	m2	20,52	150,00	3 077,85
31	966031314R00	Bourání řím cihel, tl. nad 30 cm, vyložení 25 cm	m	25,40	170,00	4 318,00
32	973031826R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 60 cm	m	4,40	308,00	1 355,20
33	978015281R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 80 %	m2	38,13	36,00	1 372,68
34	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	50,74	240,00	12 178,58
35	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	50,74	320,00	16 238,11
36	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	761,16	15,00	11 417,42
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	50,74	180,00	9 133,94
38	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	50,74	120,00	6 089,29
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	50,74	600,00	30 446,46
Celkem za	96	Bourání konstrukcí				112 187,20

Soupis provedených prací

Stavba :	2007072L Hrad Úštěk	Rozpočet:	Úštěk
Objekt :	09.2 PZAD - Oprava hospodářského objektu		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
40	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	34,33	460,00	15 792,86
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				15 792,86
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
41	762085140R00	Hoblování částí krovu čtyřstranné	m	244,40	32,60	7 967,44
42	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	10,00	47,30	473,00
43	762313113R00	Montáž a výroba dřevěných kolíků	kus	8,00	63,00	504,00
44	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,	m	182,40	68,30	12 457,92
45	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2	m	24,80	78,80	1 954,24
46	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2	m	18,20	84,00	1 528,80
47	762331951R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2	m	19,00	94,50	1 795,50
48	762332932R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	182,40	71,40	13 023,36
49	762332933R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2	m	24,80	76,70	1 902,16
50	762332934R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	18,20	93,50	1 701,70
51	762332935R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2	m	19,00	98,70	1 875,30
52	762342202R00	Montáž latování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	186,15	21,00	3 909,15
53	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,90	915,00	2 657,07
54	31111312	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M20	1M	0,01	20 800,00	208,00
55	31121226	Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 22	1M	0,01	8 010,00	80,10
56	31179111	tyč závitová M20, DIN 975	m	4,00	128,00	512,00
57	60500000	Řezivo hraněné	m3	6,01	9 240,00	55 511,15
58	60510011	Lat' střešní profil smrkový 40/60 mm dl = 3 - 5 m	m	1 330,00	9,30	12 369,00
59	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	9,49	890,00	8 442,08
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				128 871,97
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
60	764231220R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 230 mm	m	16,00	335,00	5 360,00
61	764252203R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	25,50	703,00	17 926,50
62	764259211R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	2,00	721,00	1 442,00
63	764262220R00	Střešní okna z Cu plechu, kryt. hladká, 60 x 60 cm	kus	2,00	4 880,00	9 760,00
64	764554202R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 100 mm	m	10,50	607,00	6 373,50
65	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,19	1 420,00	269,89
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				41 131,89
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
66	765311521R00	Krytina z bobrovek střech slož., šupinová, na sucho	m2	186,15	658,00	122 486,70
67	765311538R00	Hřeben bobrovka, hřebenáči do malty	m	12,80	910,00	11 648,00
68	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	13,84	923,00	12 776,06
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				146 910,76
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
69	R1	D + M okno dřevěné 900/880 vč. povrch. úpravy	kus	1,00	14 500,00	14 500,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				14 500,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
70	771212113R00	Kladení dlažby cihelné vč. spárování	m2	3,00	462,00	1 386,00
71	59631250.A	Dlažba cihelná	m2	3,50	987,00	3 454,50
72	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,35	407,00	142,45
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				4 982,95
Díl: 783		Nátěry				
73	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix super	m2	568,57	28,00	15 919,82
74	938902121R00	Čištění dřevěných konstrukcí kartáči	m2	186,45	18,00	3 356,10
	Celkem za	783 Nátěry				19 275,92

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-30.11.2014

Číslo faktury: 2014

Počet příloh: 4

ZHOTOVITEL

PS REKO s.r.o.

sídlo:

IČ:

DIČ:

OBJEDNATEL

Město Ústěk

sídlo:

IČ:

DIČ:

Stavba: Hrad Ústěk

Objekt: Změnový list č.1

JKSO:

Místo: Ústěk

ÚDAJE

1.	Celkový náklad z rozpočtu	84 135,30		
		do začátku fakt. měsíce	fakturovaný měsíc	do konce fakt. měsíce
2.	Stavební práce CÚ nabídka	0,00	84 135,30	84 135,30
3.	DPH snížená	0,00	15.00 % 0,00	0,00
4.	DPH základní	0,00	21.00 % 17 668,50	17 668,50
5.	Celkem (2+3+4)	0,00	101 803,80	101 803,80

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

PS REKO s.r.o. (3)
 držitel certifikátu: ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001
 Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1
 www.psreko.cz, e-mail: psreko@psreko.cz
 tel: +420 267 311 350, IČ: 62360477, DIČ: CZ62360477

Za objednatele:

podpis

V Praze

Datum: 11.12.2014

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-30.11.2014

Stavba: Hrad Úštěk

Objekt: Změnový list č.1

Objednatel: Město Úštěk

Zhotovitel: PS REKO s.r.o.

Datum: 11.12.2014

Zpracoval:

JKSO:

Místo: Úštěk

Kód položky	Popis	Cena celkem	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [Kč]	Dodatek [Kč]	Celková cena z rozpočtu
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	71 579,11	0,00	0,00	0,00	71 579,11
3	Svislé a kompletní konstrukce	10 236,54	0,00	0,00	0,00	10 236,54
4	Vodorovné konstrukce	13 255,20	0,00	0,00	0,00	13 255,20
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 996,41	0,00	0,00	0,00	12 996,41
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	35 090,96	0,00	0,00	0,00	35 090,96
99	Přesun hmot	32 851,99	0,00	0,00	0,00	32 851,99
PSV	Práce a dodávky PSV	12 137,64	0,00	0,00	0,00	12 137,64
762	Konstrukce tesařské	-10 321,24	0,00	0,00	0,00	-10 321,24
764	Konstrukce klempířské	3 831,99	0,00	0,00	0,00	3 831,99
765	Konstrukce pokrývačské	18 626,89	0,00	0,00	0,00	18 626,89
OST	Ostatní	418,55	0,00	0,00	0,00	418,55
O01	Ostatní	418,55	0,00	0,00	0,00	418,55
	<u>Celkem</u>	<u>84 135,30</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>84 135,30</u>

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Hrad Úštěk

Objekt: Změnový list č.1

Období: 1.-30.11.2014

Objednatel: Město Úštěk
Zhotovitel: PS REKO s.r.o.
Datum: 11.12.2014
Zpracoval:

JKSO:

Místo: Úštěk

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV

71 579,11 18,053 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

10 236,54 2,997 0,00

1	014	310238211	Doplnění zdiva štítové zdi cihlami pálenými na MVC	m3	0,630	5 210,00	3 282,30	1,75450	1,105	0,00	0,00
2	011	311231114	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MVC 2,5	m3	1,023	4 090,00	4 184,07	1,74468	1,785	0,00	0,00
3	011	311231124	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MVC 2,5	m3	-0,227	4 090,00	-928,43	1,74468	-0,396	0,00	0,00
4	014	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,156	4 270,00	666,12	1,84872	0,288	0,00	0,00
5	014	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,045	43 300,00	1 948,50	1,09000	0,049	0,00	0,00
6	014	340238212	Doplnění zdiva nad klenebním pásem u vstupu	m3	0,653	1 660,00	1 083,98	0,25365	0,166	0,00	0,00

4 Vodorovné konstrukce

13 255,20 5,110 0,00

7	011	411244283	Klenby valené tl 290 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 35 rozpětí přes 2 m	m2	8,040	1 580,00	12 703,20	0,62105	4,993	0,00	0,00
8	014	413231211	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 20000 mm2	kus	2,000	276,00	552,00	0,05818	0,116	0,00	0,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 996,41 9,946 0,00

9	011	611321113	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních kleneb nebo skofepin nanášená ručně	m2	15,000	357,00	5 355,00	0,01575	0,236	0,00	0,00
10	011	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-53,490	320,00	-17 116,80	0,01838	-0,983	0,00	0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	011	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnější štítové stěny nanášená ručně	m2	3,560	366,00	1 302,96	0,02310	0,082	0,00	0,00
12	014	629135102	Výplntování spáry pod krajovými taškami ve štítové zdi	m	15,000	280,00	4 200,00	0,02065	0,310	0,00	0,00
13	011	635311111	Násyp pod podlahy ze stabilizační zeminy	m3	2,450	865,00	2 119,25	2,16000	5,292	0,00	0,00
14	011	636211121	Dlažba z cihelné dlažby bez dodávky	m2	20,000	462,00	9 240,00	0,23845	4,769	0,00	0,00
15		59631250	dlažba cihelná 200x200x3	m2	8,000	987,00	7 896,00	0,03000	0,240	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							35 090,96		0,000		0,00
16	013	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC nad klebním pásem u vstupu	m3	0,653	654,00	427,06	0,00000	0,000	0,00	0,00
17	013	962032631	Bourání zdiva štítového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	0,630	637,00	401,31	0,00000	0,000	0,00	0,00
18	013	962032641	Bourání zdiva v úžlabí nad střechou z cihel na MC	m3	0,410	1 660,00	680,60	0,00000	0,000	0,00	0,00
19	013	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	20,000	36,50	730,00	0,00000	0,000	0,00	0,00
99 Přesun hmot							32 851,99		0,000		0,00
20	013	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	3,260	4 630,00	15 093,80	0,00000	0,000	0,00	0,00
21	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	10,502	289,00	3 035,08	0,00000	0,000	0,00	0,00
22	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,502	320,00	3 360,64	0,00000	0,000	0,00	0,00
23	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	109,950	15,00	1 649,25	0,00000	0,000	0,00	0,00
24	013	997013801	Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné)	t	10,502	600,00	6 301,20	0,00000	0,000	0,00	0,00
25	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	18,053	189,00	3 412,02	0,00000	0,000	0,00	0,00
PSV Práce a dodávky PSV							12 137,64		1,644		0,00
762 Konstrukce tesařské							-10 321,24		-0,012		0,00

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	762	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	24,550	21,00	515,55	0,00000	0,000	0,00	0,00
27	605	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m	137,000	9,30	1 274,10	0,00500	0,685	0,00	0,00
28	762	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	2,500	49,10	122,75	0,00000	0,000	0,00	0,00
29	605	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 vč. nátěru Iněnou fermeží	m3	0,092	9 660,00	888,72	0,55000	0,051	0,00	0,00
30	605	605555	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 vč. nátěru Iněnou fermeží	m3	-1,360	9 660,00	-13 137,60	0,55000	-0,748	0,00	0,00
31	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,012	1 270,00	15,24	0,00000	0,000	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské											
32	764	764255203	Žlab Cu nástřešní oblý řš 660 mm	m	1,600	2 395,00	3 831,99	0,00635	0,010	0,00	0,00
765 Konstrukce pokrývačské											
33	765	765114021	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	24,550	658,00	16 153,90	0,06640	1,630	0,00	0,00
34	765	765114351	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenačů režných zplna do malty	m	1,200	910,00	1 092,00	0,01304	0,016	0,00	0,00
35	765	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	1,646	839,00	1 380,99	0,00000	0,000	0,00	0,00
OST Ostatní											
							418,55		0,000		0,00
O01 Ostatní											
36	R	0101	Mimostaveništní doprava	%	0,005	83 709,00	418,55	0,00000	0,000	0,00	0,00
Celkem							84 135,30		19,696		0,00